



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna dn. 03.07.2019

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **poniżej 221.000 euro** którego przedmiotem jest **Dostawa wyrobów medycznych (anestezjologia)** ogłoszenia w 562731-N-2019; data zamieszczenia: **25.07.2019 r. Znak sprawy – PN 32/2019**

Do Działu Handlowego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1- Pakiet 2

Pozycja 1

Czy Zamawiający w **pozycji 1** dopuści drenaż o pojemności 2100 ml spełniające pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2- Pakiet 5

Pozycja 1

Czy Zamawiający w **pozycji 1** dopuści jednoświatłowy system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym do rurek tracheostomijnych, o czasie stosowania do 72 godzin potwierdzonym w instrukcji stosowania i oświadczeniu producenta, o następujących parametrach: miękki a jednocześnie wytrzymały cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi, kanał irygacyjny umiejscowiony na łączniku „T”, suwak zaworu sterującego ssaniem z blokadą przypadkowego użycia (suwak umożliwiający płynną i precyzyjną regulację siły ssania), wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gładko wykończone krawędzie, przezroczysty łącznik „T”, w zestawie: łącznik obrotowy, port MDI do podawania leków wziewnych w aerosolu, klin do rozłączania układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15mm, rozciągliwa martwa przestrzeń, kolorowe naklejki informacyjne z dniami tygodnia, sterylizowany tlenkiem etylenu w rozmiarach: 14F/ 30cm i 16F/ 30cm.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3- Pakiet 5

Pozycja 2

Czy Zamawiający w **pozycji 2** dopuści jednoświatłowy system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym do rurek intubacyjnych, o czasie stosowania do 72 godzin potwierdzonym w instrukcji stosowania i oświadczeniu producenta, o następujących parametrach: miękki a jednocześnie wytrzymały cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi, kanał irygacyjny umiejscowiony na łączniku „T”, suwak zaworu sterującego ssaniem z blokadą przypadkowego użycia (suwak umożliwiający płynną i precyzyjną regulację siły ssania), wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gładko wykończone krawędzie, przezroczysty łącznik „T”, w zestawie: łącznik obrotowy, port MDI do podawania leków wziewnych w aerosolu, klin do rozłączania układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15mm, rozciągliwa martwa przestrzeń, kolorowe naklejki informacyjne z dniami tygodnia, sterylizowany tlenkiem etylenu w rozmiarach: 14F/ 57cm i 16F/ 57cm.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4- Pakiet 6

Pozycja 1

Czy Zamawiający **pozycji 1** dopuści rurki tracheostomijne w rozmiarach od 6,0mm do 10,0mm co 1,0mm oraz 7,5mm i 8,5mm spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5- Pakiet 6

Pozycja 2

Czy Zamawiający w **pozycji 2** dopuści rurki tracheostomijne wykonane z półprzezroczystej mieszaniny PCW i silikonu, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6- Pakiet 6

Pozycja 3

Czy Zamawiający w **pozycji 3** dopuści rurki tracheostomijne wykonane z termoplastycznego PCW, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7- Pakiet 6

Pozycja 4

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści rurki tracheostomijne wykonane z półprzezroczystej mieszaniny PCW i silikonu, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8- Pakiet 6

Pozycja 5

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści rurki z termoplastycznego PCW, z pięcioma otworami fenestracyjnymi spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9- Pakiet 6

Pozycja 7

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 7 do odrębnego pakietu lub wykreślenie jej z istniejącego pakietu? Decyzja Zamawiającego pozwoli na przedstawienie oferty jakościowo i cenowo korzystniejszej na pozostałe pozycje z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 10- Pakiet 9

Pozycja 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 wymaga, aby aparat do ćwiczeń oddechowych miał możliwość ustawienia poziomu przepływu wdychanego powietrza w zakresie 100 – 600 ml/s

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11- Pakiet 2, 5, 6, 9, 15

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu dostarczenia bezpłatnych próbek, z uwagi na fakt, że wymaga dostarczenia kart danych technicznych lub katalogu informacyjnego zawierających dokładny opis oferowanego przedmiotu zamówienia, a jako kryterium oceny stosuje cenę – 60% i termin dostawy 40%, a nie jakość produktu?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12- Pakiet 17

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje dostarczenia wielorazowych mankietów infuzyjnych, wykonanych z półprzezroczystego tworzywa sztucznego, łatwych do czyszczenia, posiadających możliwość zawieszenia na stojaku jezdnym, wyposażonych w manometr z kodowanym kolorem prawidłowym oraz zbyt wysokim zakresem ciśnienia, ze wskazaniem ciśnienia widocznym dookoła mankieta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13- Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści filtr o wyłącznej filtracji mechanicznej w wydzielonym piankowym wymienniku ciepła i wilgoci i przestrzeni martwej 54ml, przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 14- Pakiet 7

Prosimy o dopuszczenie filtra bakteryjno-wirusowego o filtracji elektrostatycznej oraz mechanicznej z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci wykonanym z celulozy o przestrzeni martwej 53ml, przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 15- Pakiet 18

Czy Zamawiający wymaga łyżek kompatybilnych ze środowiskiem MRI?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 16- Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr bakteryjno-wirusowy z barierą mechaniczną i wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, metodzie filtracji intermolekularnej, o bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej powyżej 99,9999% i wirusowej powyżej 99,999%, przestrzeni martwej 55 ml, wadze 35,6gr, objętości oddechowej 150-1500ml, nawilżaniu 37 mg/l przy $V_t=500$ ml, oporach przepływu 0,82 cm H₂O przy 30 l/min, 2,14 cm H₂O przy 60 l/min, 3,95 cm H₂O przy 90 l/min, z portem kapno z wkręcanym koreczkiem, sterylne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17- Pakiet 1

Pozycja 1

Czy w pak 1 poz. 1 Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem uszczelniającym od rozmiaru 3.0 spełniające wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18- Pakiet 1

Pozycja 3

Zamawiający dopuści mechaniczne filtry oddechowe bez wymaganego certyfikatu HEPA klasy 13 dla cząstek o najwyższej penetracji spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19- Pakiet 1

Pozycja 5

Zamawiający dopuści rurki dooskrzelowe lewe od rozmiaru 28 i prawe od rozmiaru 35. spełniające wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20- Pakiet 7

Zamawiający dopuści filtr oddechowy z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o masie 28 g. I przestrzeni martwej 51 ml. Wydajność nawilżania filtra 33 mg H₂O/L przy Vt500ml. przy jednoczesnej utracie wilgoci nie większej niż 6 mg H₂O/lprzy Vt 500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21- Pakiet 7

Czy oferowany w pak 7 filtr ma być przeznaczony dla pacjentów wentylowanych mechanicznie i dlatego charakteryzować się niskim oporem przepływu nie większym niż 1,2 cm H₂O przy 30 l/min?

Odpowiedź: Ma być przeznaczony dla pacjentów wentylowanych mechanicznie.

Pytanie 22- Pakiet 17

Prosimy o podanie, czy chodzi o mankiety wielorazowe czy jednopacjentowe?

Odpowiedź: Wielorazowe.

Pytanie 23- Pakiet 18

Prosimy o dopuszczenie łyżek plastikowych, wykonanych z poliacetalu, spełniających pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 24- Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na zestaw do odsysania w systemie zamkniętym, w którym nie ma możliwości odłączenia cewnika od łącznika, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odłączenie cewnika zdecydowanie zwiększa ryzyko dostania się drobnoustrojów do systemu, w związku z czym producenci zestawów do odsysania łączą cewniki i łączniki „na stałe”, co całkowicie eliminuje ryzyko przypadkowego odłączenia się cewnika od reszty układu

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 25- Pakiet 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 1 dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych bez powłoki antybakteryjnej, z rozszerzaczem 6,5F/10cm dla cewnika 16G, 8,5F/10cm dla cewnika 14G, z nitinolową prowadnicą 0,032/60cm, igłą wprowadzającą 18G/6,5cm, bez naklejek identyfikacyjnych. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 26- Pakiet 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 1 dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych 2-kanalowego bez powłoki antybakteryjnej, z rozszerzaczem 8,5F/10cm, nitinolową prowadnicą 0,035/60cm, igłą wprowadzającą 18G/6,5cm, bez naklejek identyfikacyjnych.

Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 27- Pakiet 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 1 dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych 3-kanalowego bez powłoki antybakteryjnej, o średnicy kanałów 16G/18G/18G, z rozszerzaczem 8,5F/10cm, prowadnicą nitinolową 0,035/60cm, igłą wprowadzającą 18G/6,5cm, bez naklejek identyfikacyjnych. Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 28- Pakiet 1

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na filtr o objętości oddechowej 150-1500ml, przestrzeń martwa 63ml, waga 41g, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 29

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów: „...od daty otrzymania zawiadomienia o wykryciu wady” na „...od daty uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 30

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

W przypadku zwłoki w dostawie lub wymianie wyrobu medycznego na wolny od wad, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonego wyrobu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie wyrobu.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ (modyfikacja dostępna na stronie

<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>).

Pytanie 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 6 poprzez zmianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 33- Pakiet 14

Pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Quinckiego z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 22G x 90mm firmy Becton Dickinson .

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 34- Pakiet 14

Pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Quinckiego z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 25G x 90mm firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35- Pakiet 14

Pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Quinckiego z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 26G x 90mm firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 36- Pakiet 14

Pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Quinckiego z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 27G x 90mm firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 37- Pakiet 14

Pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Quinckiego z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 25G x 90mm z prowadnicą , firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 38- Pakiet 14

Pozycja 6

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Quinckiego z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 26G x 90mm z prowadnicą , firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 39- Pakiet 14**Pozycja 7**

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Quinckiego z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 27G x 90mm z prowadnicą firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 40- Pakiet 14**Pozycja 8**

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Quinckiego z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 22G x 130mm firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 41- Pakiet 14**Pozycja 9**

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Quinckiego z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 25G x 119mm firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 42- Pakiet 14**Pozycja 10**

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Quinckiego z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 25G x 119mm firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 43- Pakiet 14**Pozycja 11**

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Quinckiego z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 25G x 119mm firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 44- Pakiet 14**Pozycja 12**

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Pencil Point z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 25G x 90mm z prowadnicą, firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 45- Pakiet 14**Pozycja 13**

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Pencil Point z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 27G x 90mm z prowadnicą firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 46- Pakiet 14**Pozycja 14**

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Pencil Point z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 25G x 119mm z prowadnicą firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 47- Pakiet 14**Pozycja 15**

Prosimy o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej ze szlifem Pencil Point z przezroczystą nasadką igły umożliwiającą wizualizację płynu (PMR) w rozmiarze 27G x 119mm z prowadnicą firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 48- Pakiet 14**Pozycja 16**

Prosimy o dopuszczenie alternatywnego zestawu do znieczulenia zewnątrzoponowego 18G igła x 80mm ze skrzydełkami (nierozłącznymi), cewnik wykonany z nylonu o dł. 90cm, kontrastujący w RTG, koniec cewnika zaokrąglony, trzy otwory boczne, miękka końcówka, ze znacznikami głębokości co 1 cm od 5 do 20 cm, filtr zewnątrzoponowy 22 mikrony, strzykawka niskooporowa 10ml ze skalą 7ml, łącznik do cewnika nakręcany nie zmniejszający światła, koreczek luer-lock.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 49- Pakiet 14**Pozycja 17-20**

Prosimy o wydzielenie pozycji 17 do 20 włącznie do odrębnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty przez producenta .

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 50- Pakiet 5

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści Cewnik z jedną zastawką automatycznej komory płuczącej? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 51- Pakiet 5

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści Czas utrzymania poparty oświadczeniem producenta? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52- Pakiet 5

Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści Cewnik z jedną zastawką automatycznej komory płuczącej? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 53- Pakiet 5

Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści Czas utrzymania poparty oświadczeniem producenta? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 54- Pakiet 9

Pozycja 2

Czy Zamawiający wyłączy z pakietu nr 9 pozycję 2 i utworzy z niej oddzielne zadanie? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 55- Pakiet 13

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści Dren do napełniania mankietu wbudowany tylko w mankiety? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 56- Pakiet 13

Pozycja 2

Czy Zamawiający wyłączy z pakietu nr 13 pozycję 2 i utworzy z niej oddzielne zadanie? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 57- Pakiet 4

Prosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego sterylną maskę krtaniową jednorazowego użytku z niskociśnieniowym mankiem powietrznym, wykonaną z PVC bez DEHP, z dodatkowym wbudowanym kanałem gastrycznym, poprowadzonym wzdłuż rurki oddechowej zapewniającym swobodny przepływ treści żołądkowej, umożliwiający wprowadzenie sondy do żołądka we wszystkich rozmiarach (1-6) maski z wbudowaną blokadą zgryzu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 58- Pakiet 5

Prosimy aby Zamawiający dopuścił filtr mechaniczny o 100% skuteczności p/bakteryjnej i p/wirusowej w środowisku wilgotnym i płynach, przestrzeni martwej 90 ml, z funkcją wymiany ciepła i wilgoci, sterylizowany radiacyjnie.

Odpowiedź: W pakiecie 5 nie ma filtrów

Pytanie 59- Pakiet 5

Prosimy aby Zamawiający dopuścił sterylny filtr o wyłącznym typie filtracji mechanicznej, o skuteczności przeciwbakteryjnej $\geq 99,9999\%$, \geq p/wirusowej $99,9999\%$, skuteczność filtracji względem NaCl $\geq 99,764\%$, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, przestrzeń martwa: 96 ml.

Odpowiedź: W pakiecie 5 nie ma filtrów

Pytanie 60- Pakiet 5

Prosimy aby Zamawiający dopuścił filtr o wyłącznym typie filtracji mechanicznej, o skuteczności przeciwbakteryjnej $\geq 99,999\%$, \geq p/wirusowej $99,99\%$, skuteczność filtracji względem NaCl $\geq 99,992\%$, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, przestrzeń martwa 66 ml.

Odpowiedź: W pakiecie 5 nie ma filtrów

Pytanie 61- Pakiet 18

Prosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego jednorazową łyżkę metalową do laryngoskopu, światłowodową, typ Macintosh, kompatybilną z rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja) z mocowaniem światłowodu zatopionym w

tworzywie sztucznym (nylon) koloru zielonego, ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO 7376 w rozmiarach 2 / 3 / 4 /.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 62- Pakiet 10

Pozycja 2

Ze względu na sprzedaż produktu w pełnych opakowaniach handlowych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 3 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 63- Pakiet 16

Czy Zamawiający w PAKIECIE NR 16 PŁYNY KOMPATYBILNE Z APARATEM TYPU PRISMAFLEX DO ZABIEGÓW CRRT w pozycji 1 wymaga płynu z zawartością cytrynianów 18 mmol/l?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 64- Pakiet 16

Czy Zamawiający w PAKIECIE NR 16 PŁYNY KOMPATYBILNE Z APARATEM TYPU PRISMAFLEX DO ZABIEGÓW CRRT w pozycji 2 wymaga płynu dializacyjnego bezwapniowego z zawartością: WODOROWĘGLANU 22 MMOL/L, CHLORKI 122 MMOL/L, POTAS 4MMOL/L?

Odpowiedź: Tak.

Otrzymują:

-adresat

-a/a.

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Mrówka

Tel. (22) 711 90 48, , Fax (22) 711 90 37,,

e-mail: zamowienia@stocer.pl

PREZES ZARZĄDU SPÓŁKI
MAZOWIECKIE CENTRUM REHABILITACJI
„STOCER” Sp. z o.o.

Piotr Papaj